
FASTIGHET I EXKLUSIV FÖRSÄLJNING

REF. ALI48370

1 500 000 € Herrgård - Till salu - Fastighet i exklusiv försäljning
Excellent herrgård med 5 Sovrum till salu i Alicante ciudad, Alicante
Spanien »  Alicante »  Alicante ciudad »  03680

5
Sovrum  

5
Badrum  

359m²
Planlösning  

20.000m²
Totalyta

+34 966 048 356 alicante@lucasfox.es lucasfox.se Calle Bazán 28, Local 1, Alicante, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:alicante@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Charmigt och avkopplande helrenoverat hus på landet
omgivet av 5 tunnland magnifika olivträd, med en
trädgård med tropiska växter och pool och med öppen
utsikt över bergen till salu i Aspe.

Lucas Fox presenterar detta magnifika lanthus renoverat med en högkvalitativ
designrenovering i en privilegierad miljö i Aspe. Det ligger i en skyddad naturpark,
mycket tyst, men med utmärkta förbindelser bara 30 minuter från staden Alicante.

Huset på landet har enkel tillgång från huvudvägen och är omgivet av natur mellan
två berg. Dessutom ligger den bredvid ett ridcenter och plantskolor i Elche. Huset,
omgivet av olivlundar, utmärker sig för sin exceptionella integritet.

Huset har en unik fördelning i två plan. Bottenvåningen välkomnar oss med ett stort
kök och ett vardagsrum i öppen planlösning med högt i tak, båda perfekt kopplade till
uteserveringen. Denna våning erbjuder också ett tv-rum och en rastplats med tre
sovrum med egna badrum och ett kontor, samt tvättstuga och ett gästtoalett.

Den andra våningen har master bedroom med en otrolig terrass med utsikt över den
vackra trädgården, ett stort omklädningsrum och ett stort badrum med glastak, vilket
gör att vi kan beundra stjärnhimlen medan vi njuter av ett avkopplande bad.

En vacker trädgård med mogna träd omger detta hem, med en stor pool med ett
vattenfall och flerfärgade lampor, perfekt för att koppla av och njuta. Dessutom är
sommarköket perfekt för att anordna fester, paella eller grillar.

På ett diskret läge i trädgården finns en fristående gäst- eller servicestuga med ett
sovrum, ett TV-rum, ett badrum med dusch, ett fullt utrustat kök, en uteplats med
grill och panoramautsikt över olivlundarna.

Detta hem är tillgängligt exklusivt genom Lucas Fox, kontakta oss för att ordna en
visning.

lucasfox.se/go/ali48370

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Naturligt ljus, Parkering,
Utsikt, Utrustat kök, Uppvärmning,
Öppen spis, Luftkonditionering, Grillplats,
Förråd, Djur vänligt, 
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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	Charmigt och avkopplande helrenoverat hus på landet omgivet av 5 tunnland magnifika olivträd, med en trädgård med tropiska växter och pool och med öppen utsikt över bergen till salu i Aspe.

